
令和７年９月２４日  

関係中学校長 様 

愛知県立新川高等学校 

校 長  佐 藤  康 之 

 

令和７年度 学校説明会について（ご案内） 

 

 仲秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では来春、本校へ入学を希望する生徒の皆さんを対象とする学校説明会を下記のとおり開催い

たします。中学生の皆さんが本校を直接感じることのできる機会となっております。この機会にご参加いた

だきますようお願いいたします。 

 つきましては、別紙を配付していただくなど、関係生徒の皆様に実施内容をお知らせくださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日 令和７年１１月８日（土）午後 1時 30分から午後 4時まで（受付 午後 1時から） 

 

２ 場  所 愛知県立新川高等学校 

 

３ 内  容 本校の学校生活（学習指導、進路指導、学校行事等）の説明、授業体験、ブラスバンド・バ

トン部による発表及び部活動見学など 

 

４ 申込方法 参加希望の方（中学生と保護者）はスマートフォン等から別紙のQR コードを読み込んでい

ただき、登録フォームに必要なデータの入力をしてください。締切は１０月２４日（金）で

す。 

 

５ そ の 他 中学校の先生でご希望がある場合は、下記連絡先まで直接ご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 愛 知 県 立 新 川 高 等 学 校  

ＴＥＬ ０ ５ ２ － ４ ０ ０ － １ １ ０ ８  

ＦＡＸ ０ ５ ２ － ４ ０ ０ － １ １ ２ ６  

所在地 〒452-0901 清須市阿原北野１８番地  

担 当 ： 教頭(谷口、中川)、 総務部(大矢)  


